

# Lars Mikkelsen ApS

Søhusvej 159

5270 Odense N

## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2016

---

Lars Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lars Mikkelsen ApS Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	6618 7718
Telefax	6618 7500
E-mail	<a href="mailto:lars@mikkelsen-ko.dk">lars@mikkelsen-ko.dk</a>
Hjemmeside	<a href="http://www.mikkelsen-ko.dk">www.mikkelsen-ko.dk</a>
CVR-nr.	31367565
Stiftelsesdato	1. marts 2008
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Lars Mikkelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde aktier eller anparter i datterselskaber samt handel og instruktion/produktion af film og hermed forbunden virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -94.974, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 152.920, og en egenkapital på kr. 22.800.

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende. Der forventes fremadrettet positive resultater, således egenkapitalen reetableres på sigt.

Selskabet har nedskrevet anparterne i datterselskabet til kr. 0, hvilket har påvirket resultat negativt med kr. 81.000.

Selskabets bankforbindelse har i 2016 forlænget engagementet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.800</b>	<b>4.400</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.800</b>	<b>4.400</b>
Finansielle indtægter	1	84	365
Nedskrivning af finansielle aktiver		-81.183	-71.857
Finansielle omkostninger	2	-1.041	-2.203
<b>Resultat før skat</b>		<b>-89.940</b>	<b>-69.295</b>
Skat af årets resultat		-5.034	-2.351
<b>Årets resultat</b>		<b>-94.974</b>	<b>-71.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-94.974	-71.646
		<b>-94.974</b>	<b>-71.646</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>0</u>	<u>81.183</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>81.183</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>81.183</b></u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	18.500	18.500
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		0	7.491
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	2.000
Andre tilgodehavender		1.700	76.417
Udskudte skatteaktiver		<u>100.506</u>	<u>27.809</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>130.706</b></u>	<u><b>132.217</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.214</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>152.920</b></u>	<u><b>132.217</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>152.920</b></u>	<u><b>213.400</b></u>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	-102.200	-7.226
<b>Egenkapital</b>		<b>22.800</b>	<b>117.774</b>
Gæld til banker		0	121
Gæld til tilknyttet virksomhed		22.669	0
Selskabsskat		77.731	30.160
Anden gæld		7.000	49.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.720	16.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>130.120</b>	<b>95.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>130.120</b>	<b>95.626</b>
<b>Passiver</b>		<b>152.920</b>	<b>213.400</b>
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	84	365		
	<b>84</b>	<b>365</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	1.041	2.203		
	<b>1.041</b>	<b>2.203</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	153.040	153.040		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>153.040</b>	<b>153.040</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-71.857	0		
Årets nedskrivninger	-81.183	-71.857		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-153.040</b>	<b>-71.857</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>81.183</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttet virksomhed</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Mikkelsen + Ko ApS	Odense kommune	100,00	-209.069	-290.253
			<b>-209.069</b>	<b>-290.253</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af udført arbejde			18.500	18.500
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>			<b>18.500</b>	<b>18.500</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>7. Overført resultat</b>				
Saldo primo			-7.226	64.420
Årets afgang			-94.974	-71.646
<b>Saldo ultimo</b>			<b>-102.200</b>	<b>-7.226</b>
<b>8. Usikkerhed om going concern</b>				
Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende. Der forventes fremadrettet positive resultater, således egenkapitalen reetableres på sigt.				
Selskabets bankforbindelse har i 2016 forlænget engagementet.				

## **Noter**

### **9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### **10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.